
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL GYVENAMOSIOS VIETOVĖS, KURIAI  SIEKIAMA LIKĖNŲ KURORTINĖS
TERITORIJOS STATUSO, BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO

PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

20      m.                    d. Nr. 
Biržai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2
punktu,  Lietuvos  Respublikos  teritorijų  planavimo  įstatymo  16  straipsnio  1  dalies  3  punktu,
Kompleksinio  teritorijų  planavimo  dokumentų  sprendinių  įgyvendinimo  stebėsenos  turinio  ir
stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo,  patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m.
sausio  7  d.  įsakymu  Nr.  D1-21  „Dėl  kompleksinio  teritorijų  planavimo  dokumentų  sprendinių
įgyvendinimo stebėsenos turinio ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu,

t v i r t i n u Gyvenamosios vietovės, kuriai  siekiama Likėnų kurortinės teritorijos statuso,
bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programą (pridedama).

Administracijos direktorė                                                                                                Irutė Varzienė

Parengė

Loreta Munikienė
2022-08-12

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-08-16



           PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės administracijos 
direktoriaus 20       m.                      d. 
įsakymu Nr.

GYVENAMOSIOS VIETOVĖS, KURIAI  SIEKIAMA LIKĖNŲ KURORTINĖS
TERITORIJOS STATUSO, BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO

PROGRAMA 

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

 
1.  Gyvenamosios vietovės, kuriai  siekiama Likėnų kurortinės teritorijos statuso,  bendrojo

plano sprendinių įgyvendinimo programa (toliau – Programa) – tai dokumentas, kuriame nustatomi
Gyvenamosios  vietovės,  kuriai   siekiama  Likėnų  kurortinės  teritorijos  statuso,  bendrojo  plano,
patvirtinto Biržų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimu Nr. T-314 „Dėl
gyvenamosios  vietovės,  kuriai  siekiama  Likėnų  kurortinės  teritorijos  statuso,  bendrojo  plano
patvirtinimo“ (toliau – Bendrasis planas), sprendinių įgyvendinimo būdai. 

2. Vietovės lygmens bendrasis  planas galioja  neterminuotai,  arba tol,  kol parengiamas ir
patvirtinamas  naujas  (jį  keičiantis)  savivaldybės  lygmens  bendrasis  planas.  Bendruoju  planu
numatyta  ilgalaikė  teritorijos,  kuriai  siekiama  Likėnų  kurortinės  teritorijos  statuso,  vystymo
koncepcija. Konkretūs Bendrojo plano sprendiniai numatyti iki 2031 metų laikotarpiui. Programa
rengiama  Bendrojo  plano  sprendinių  įgyvendinimo  laikotarpiui,  t.  y.  iki  2031  metų.  Programą
sudaro  Gyvenamosios  vietovės,  kuriai  siekiama  Likėnų  kurortinės  teritorijos  statuso,  teritorijos
bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo priemonių planas (1 priedas) (toliau – Priemonių planas),
Gyvenamosios vietovės, kuriai siekiama Likėnų kurortinės teritorijos statuso, teritorijos bendrojo
plano  rodikliai  (2  priedas)  (toliau  –  Rodikliai),  atitinkantys  Kompleksinio  teritorijų  planavimo
dokumentų  sprendinių  įgyvendinimo  stebėsenos  turinio  ir  stebėsenos  atlikimo  tvarkos  aprašo,
patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 7 d. įsakymu Nr. D1-21 ,,Dėl
Kompleksinio  teritorijų  planavimo  dokumentų  sprendinių  įgyvendinimo  stebėsenos  turinio  ir
stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 priedą.

 
II SKYRIUS

PROGRAMOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI
 

3.  Programos  tikslas  –  sudaryti  sisteminį  pagrindą  Bendrojo  plano  sprendinių
įgyvendinimui. 

4. Programos uždaviniai:
4.1.  numatyti  Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo priemones pagal Bendrojo plano

sprendinių temas;
4.2.   suderinti  numatytas  priemones  su  Biržų  rajono savivaldybės  strateginio  planavimo

dokumentais;
4.3. sudaryti Bendrojo plano Priemonių planą, nurodant atsakingus priemonių vykdytojus,

finansavimo šaltinius, priemonių įgyvendinimo terminus, rezultatus, neįgyvendinimo priežastis ir
kitą informaciją, kuri būtų aktuali Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimui;

4.4. sudaryti stebėtinų rodiklių sąrašą, kurie reikalingi planuojamos teritorijos ir jos aplinkos
pokyčių vertinimui ir Bendrojo plano sprendinių tobulinimui.

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-08-16



III SKYRIUS
PROGRAMOS VYKDYMO VERTINIMAS

 
5. Programos priemonių vykdymo rezultatai vertinami pagal:
5.1. priemonių kiekį;
5.2. priemonių įgyvendinimo terminus;
5.3.  priemonių  įgyvendinimo  statusą  (pradėta/nepradėta  vykdyti,  vykdoma/nevykdoma,

įgyvendinta/neįgyvendinta);
5.4. nevykdymo priežastis ar iškylančių, vykdant priemonę, problemų mastą ir galimybes jas

įveikti;
5.5. atsakingų vykdytojų galimybes, kompetenciją ir jų parinkimo tikslingumą;
5.6.  atitiktį  galiojantiems  teisės  aktams,  patvirtintiems  aukštesnio  lygmens  teritorijų

planavimo dokumentams, savivaldybės,  regiono, valstybės lygmens programoms, strategijoms ar
pan.;

5.7. aktualumą, atitiktį laikotarpiui ir kintantiems visuomenės poreikiams.
 

IV SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

 
6.  Pagal  patvirtintą  Programą nuolat  atliekama Bendrojo  plano sprendinių  įgyvendinimo

stebėsena. 
7. Biržų rajono savivaldybės administracija, vadovaudamasi Programa, nuolat kaupia, renka

duomenis, kurie reikalingi Bendrojo plano stebėsenai atlikti (2 priedas) ir analizuoja informaciją,
stebi,  analizuoja,  prognozuoja  teritorijos  raidos  tendencijas,  jų  įtaką  Bendrojo  plano sprendinių
įgyvendinimui  ir  rengia  Bendrojo  plano  sprendinių  įgyvendinimo stebėsenos  ataskaitą  (toliau  –
Ataskaitą). 

8. Ataskaitą sudaro duomenys apie Programos Priemonių plano (1 priedas) įgyvendinimą,
stebimų Rodiklių  (2 priedas) duomenys ir  juos apibendrinanti  informacija:  pateikiamos išvados,
prognozės ir siūlymai, reikalingumas koreguoti ar keisti Bendrąjį planą. 

9. Tais atvejais, kai Stebėsenos ataskaitoje nurodoma, kad reikia keisti ar koreguoti Bendrąjį
planą, Biržų rajono savivaldybės administracijos direktorius, atlieka teisės aktuose nustatyta tvarka
veiksmus dėl Bendrojo plano keitimo ar koregavimo.

10. Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaita rengiama ne rečiau kaip
kartą per 2 metus, aprobuojama savivaldybės taryboje ir skelbiama savivaldybės tinklalapyje.

11.  Ataskaitoje  sukaupta  informacija  tvarkoma,  sisteminama  ir  saugoma  Lietuvos
Respublikos teritorijų planavimo stebėsenos informacinėje sistemoje (TPSIS). 

___________________

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-08-16



Gyvenamosios vietovės, kuriai  
siekiama Likėnų kurortinės 
teritorijos statuso, bendrojo 
plano sprendinių įgyvendinimo 
programos 
1 priedas

GYVENAMOSIOS VIETOVĖS, KURIAI  SIEKIAMA LIKĖNŲ KURORTINĖS TERITORIJOS STATUSO, BENDROJO PLANO  
SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas
Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi
vykdytojai 

(-as)

Finansavimo
šaltinis

Įgyvendi-
nimo

pradžia

Įgyvendi-
nimo

pabaiga
Pastabos

1. Urbanistinė struktūra
1.1. Vystyti pagrindinius gyvenamosios 

vietovės centrus (reabilitacinio gydymo ir 
paslaugų, bei Pabiržės miestelio centrinę 
dalį) 

Parengtos centrų teritorijų 
vystymo galimybių studijos, 
kiti susiję dokumentai ir jų 
įgyvendinimas (sklypų 
formavimo dokumentai, 
techniniai projektai, statybos
darbai).  

Biržų rajono 
savivaldybė,
kiti asmenys

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031

1.2. Taikyti sodų teritorijoms konversiją į mažo
užstatymo intensyvumo gyvenamąsias 
teritorijas

Kompleksinė sodų teritorijų 
konversija į gyvenamąsias 
teritorijas, išspendžiant 
susisiekimo ir inžinerinės 
infrastruktūros klausimus 
(sklypų formavimo 
dokumentai, techniniai 
projektai).

Biržų rajono 
savivaldybė,
kiti asmenys

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031

2. Socialinė ir ekonominė aplinka
2.1. Ieškoti investuotojų ir/ar plėsti bendro 

pobūdžio, pažintinės ir gydomosios 
rekreacijos paslaugas ir objektus 

Įsteigtas visuomeninis ir/ar 
komercinis objektai, 
siūlantys kompleksiškas 

Biržų rajono 
savivaldybė,
kiti asmenys

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,

2022 2031

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-08-16



Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas
Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi
vykdytojai 

(-as)

Finansavimo
šaltinis

Įgyvendi-
nimo

pradžia

Įgyvendi-
nimo

pabaiga
Pastabos

poilsio ir sveikatinimo 
paslaugas.

kitos lėšos

3. Kraštovaizdžio ir biologinės įvairovės apsauga
3.1. Užtikrinti optimalų santykinai gamtinių ir 

technogenizuotų žemėveikslių ploto 
santykį – didinti atskirųjų želdynų plotus.

Suformuotas atskirųjų 
želdynų plotas, užimantis ne 
mažiau kaip 30 proc. visos 
planuojamos teritorijos (apie
37 ha)

Biržų rajono 
savivaldybė

Europos Sąjungos,
Savivaldybės 
biudžeto, kitos 
lėšos 

2022 2031

4. Nekilnojamasis kultūros paveldas
Išsaugoti kultūros paveldo objektą 
(Klebonijos ir bažnyčios pastatų 
kompleksą) remiantis integralios kultūros 
paveldo apsaugos samprata

Parengta Klebonijos ir 
bažnyčios pastatų komplekso
pritaikymo visuomenės 
poreikiams galimybių 
studija, techniniai projektai, 
kiti susiję dokumentai, 
įvykdyti statybos darbai. 

Biržų rajono 
savivaldybė,
kiti asmenys

Europos Sąjungos,
Savivaldybės 
biudžeto, kitos 
lėšos 

2022 2031

5. Rekreacinis potencialas
5.1. Pasiekti, kad būtų suteiktas kurortinės 

teritorijos statusas
Suteiktas kurortinės 
teritorijos statusas

Biržų rajono 
savivaldybė

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031 Įvykdomi reikalavimai 
pagal Reikalavimų kurorto
ir kurortinės teritorijos 
statusui suteikti tvarkos 
aprašą1.

5.2 Užtikrinti specialią infrastruktūrą  naudoti 
gydomųjų savybių turinčius  gamtinius 
išteklius sveikatinimo, turizmo ir poilsio 
reikmėms

Užtikrintas gydomųjų durpių
naudojimas Likėnų 
reabilitacinėje ligoninėje. 

Biržų rajono 
savivaldybė, 
VšĮ 
Respublikinė 
Panevėžio 
ligoninė,
kiti asmenys

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031

5.3 Pritaikyti Gyvenamosios vietovės 
gamtinius rekreacinius išteklius 
sveikatinimo, turizmo ir poilsio reikmėms

Įrengta sveikatinimo, 
turizmo ir poilsio 
infrastruktūra rekreacijai 
tinkamose želdynų, vandens 

Biržų rajono 
savivaldybė,
kiti asmenys

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-08-16



Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas
Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi
vykdytojai 

(-as)

Finansavimo
šaltinis

Įgyvendi-
nimo

pradžia

Įgyvendi-
nimo

pabaiga
Pastabos

telkinių pakrančių 
teritorijose.

6. Susisiekimo infrastruktūra
6.1. Plėsti gatvių tinklą Parengti techniniai projektai,

kiti susiję dokumentai 
(sklypų formavimo 
dokumentai), įvykdyti 
statybos darbai.

Biržų rajono 
savivaldybė

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031

6.2. Užtikrinti tolimojo ir vietinio viešojo 
transporto sistema gyvenamosios vietovės 
ar jos dalies pasiekiamumą 

Užtikrintas gyvenamosios 
vietovės pasiekiamumas 
tolimuoju ir vietiniu viešuoju
transportu.

Biržų rajono 
savivaldybė

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031

6.3. Įrengti viešąją elektromobilių įkrovimo 
prieigą

Įrengta viešoji 
elektromobilių įkrovimo 
prieiga.

Biržų rajono 
savivaldybė

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031

6.4. Plėsti dviračių ir pėsčiųjų takų tinklą Įrengti dviračių ir/ar pėsčiųjų
takai:
1. Nuo Likėnų parko (t.t. 
Smardonės šaltinio) iki 
Salomėjos šaltinio;
2. Nuo Salomėjos šaltinio iki
Likėnų šaltinio Pušų g.;
3. Nuo Pušų g. iki Likėnų g. 
4. Nuo esamo dviračių tako 
ties Biržų g. iki Klebonijos ir
bažnyčios pastatų komplekso
(u.o.k. 1312).

Biržų rajono 
savivaldybė

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031

7. Inžinerinė infrastruktūra
7.1. Užtikrinti karšto ir šalto vandens, šilumos 

tiekimą, teritorijoje, kuriai siekiama 
kurortinės vietovės statuso

Parengti techniniai projektai,
įvykdyti statybos darbai, 
nutiestas tinklas.

Biržų rajono 
savivaldybė, 
UAB ,,Biržų 
vandenys“

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-08-16



Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas
Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi
vykdytojai 

(-as)

Finansavimo
šaltinis

Įgyvendi-
nimo

pradžia

Įgyvendi-
nimo

pabaiga
Pastabos

7.2. Užtikrinti elektros energijos tiekimą ir 
nuotolinį ryšį (telekomunikacijas) 
teritorijoje, kuriai siekiama kurortinės 
vietovės statuso

Parengti techniniai projektai,
įvykdyti statybos darbai, 
nutiestas tinklas.

Biržų rajono 
savivaldybė, 
AB ESO, AB 
Telia LT

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031

7.3. Užtikrinti nuotekų šalinimo tinklus 
teritorijoje, kuriai siekiama kurortinės 
vietovės statuso

Parengti techniniai projektai,
įvykdyti statybos darbai, 
nutiestas tinklas.

Biržų rajono 
savivaldybė,
UAB ,,Biržų 
vandenys“

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031

7.4. Skatinti atsinaujinančių energijos išteklių 
plėtrą elektros sektoriuose

Įrengtos saulės šviesos 
energijos elektrinės. 

Biržų rajono 
savivaldybė, 
kiti asmenys

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031

8. Prioritetinės teritorijos
8.1 Užtikrinti, kad gyvenamojoje vietovėje 

veiktų ne mažiau kaip viena asmens 
sveikatos priežiūros įstaiga, teikianti 
medicininės reabilitacijos ir sanatorinio 
(antirecidyvinio) gydymo paslaugas

Veikianti ne mažiau kaip 
viena asmens sveikatos 
priežiūros įstaiga, teikianti 
medicininės reabilitacijos ir 
sanatorinio (antirecidyvinio) 
gydymo paslaugas

Biržų rajono 
savivaldybė,
VšĮ 
Respublikinė 
Panevėžio 
ligoninė

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031 pagal Reikalavimų kurorto
ir kurortinės teritorijos 
statusui suteikti tvarkos 
aprašą1.

8.2 Plėsti įvairių rūšių klasifikuojamų 
apgyvendinimo įstaigų tinklą (teikiančių 
paslaugas visus metus ir pritaikytų 
žmonėms turintiems negalią)

Veikiančios ne mažiau kaip 
dvi apgyvendinimo įstaigos, 
pritaikytos žmonėms 
turintiems negalią bei 
teikiančios paslaugas visus 
metus.

Biržų rajono 
savivaldybė

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031 pagal Reikalavimų kurorto
ir kurortinės teritorijos 
statusui suteikti tvarkos 
aprašą1.

8.3 Plėsti įvairių tipų maitinimo įstaigų tinklą 
(pritaikytų žmonėms turintiems negalią bei 
veikiančių visus metus)

Ne mažiau nei 3 veikiančios 
maitinimo įstaigos 

Kiti asmenys,
Biržų rajono 
savivaldybė

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031 pagal Reikalavimų kurorto
ir kurortinės teritorijos 
statusui suteikti tvarkos 
aprašą1.

8.4 Įsteigti visus metus veikiantį turizmo 
informacijos centro filialą, pritaikytą 
žmonėms, turintiems negalią 

Įsteigtas visus metus 
veikiantis turizmo 
informacijos centro filialas, 
pritaikytas žmonėms, 

Biržų rajono 
savivaldybė

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,

2022 2031 pagal Reikalavimų kurorto
ir kurortinės teritorijos 
statusui suteikti tvarkos 

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-08-16



Eil.
Nr.

Priemonės pavadinimas
Laukiamų rezultatų

aprašymas

Atsakingi
vykdytojai 

(-as)

Finansavimo
šaltinis

Įgyvendi-
nimo

pradžia

Įgyvendi-
nimo

pabaiga
Pastabos

turintiems negalią kitos lėšos aprašą1.
8.5 Užtikrinti visus metus veikiančių kultūros 

ir (ar) pramogų įstaigų, siūlančių pramogų 
ir (ar) laisvalaikio praleidimo būdus veiklą

Įsteigtos ne mažiau nei dvi 
kultūros ir (ar) pramogų 
įstaigos, siūlančios pramogų 
ir (ar) laisvalaikio 
praleidimo būdus ištisus 
metus

Biržų rajono 
savivaldybė,
kiti asmenys

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031 pagal Reikalavimų kurorto
ir kurortinės teritorijos 
statusui suteikti tvarkos 
aprašą1.

8.6 Užtikrinti poilsiaviečių plėtrą Įrengtos poilsiavietės, iš 
kurių bent trys turi būti 
pritaikytos žmonėms, 
turintiems negalią

Biržų rajono 
savivaldybė,
kiti asmenys

Savivaldybės 
biudžeto, Europos 
Sąjungos,
kitos lėšos

2022 2031 pagal Reikalavimų kurorto
ir kurortinės teritorijos 
statusui suteikti tvarkos 
aprašą1.

Reikalavimų kurorto  ir  kurortinės  teritorijos  statusui  suteikti  tvarkos  aprašas1  – Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2006 m.  balandžio  12  d.  nutarimas  Nr.  350  ,,Dėl
reikalavimų kurorto ir kurortinės teritorijos statusui suteikti tvarkos aprašo patvirtinimo“.

     ______________________________

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-08-16



Gyvenamosios vietovės, kuriai  
siekiama Likėnų kurortinės teritorijos 
statuso, bendrojo plano sprendinių 
įgyvendinimo programos
2 priedas

GYVENAMOSIOS VIETOVĖS, KURIAI  SIEKIAMA LIKĖNŲ KURORTINĖS
TERITORIJOS STATUSO, BENDROJO PLANO 

RODIKLIAI

Rodiklių grupės Rodiklis Mato
vienetai

Patvirtinimo
metai

Ataskaitiniai
metai

I. Baziniai rodikliai Gyventojų tankis gyv./km2    
Užstatymo 
intensyvumas

proc.    

Užstatymo tankumas proc.    
Parengtų specialiojo 
teritorijų planavimo 
dokumentų skaičius

vnt.
   

Parengtų kompleksinių
teritorijų planavimo 
dokumentų skaičius 

vnt./vnt.
   

Gyvenamosios 
paskirties statybos 
leidimai

vnt.
   

Visuomeninės 
paskirties statybos 
leidimai

vnt.
   

II. Fizinė aplinka Užstatyta teritorija km2    
Žaliosios teritorijos ha/gyv.    
Visuomeninės erdvės ha/gyv.    
Miškų ūkio paskirties 
žemė

ha/gyv.    

Konservacinės 
paskirties žemė

ha/gyv.    

Saugomos teritorijos km2    
Gyvenamojo ploto 
vidurkis

m2/ gyv.    

Gyventojų, 
prisijungusių prie 
vandens tiekimo 
tinklų, dalis

proc.

   

Gyventojų, 
prisijungusių prie 
nuotekų tvarkymo 
tinklų, dalis

proc.

   

Gyventojų, 
prisijungusių prie 

proc.    

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-08-16



Rodiklių grupės Rodiklis Mato
vienetai

Patvirtinimo
metai

Ataskaitiniai
metai

centralizuotų šilumos 
tinklų, dalis
Vandentiekio ir 
nuotekų tinklai

km    

Elektros energijos 
tiekimas

km    

Šilumos tiekimas km    
Gamtinių dujų 
tiekimas

km    

 

Atliekos m3    
Dviračių infrastruktūra km    
Namų ūkių, turinčių 
interneto prieigą, dalis

proc.    

III. Socialiniai 
rodikliai

Gyventojų skaičius tūkst. 
gyv.    

Gyventojų su 
aukštuoju išsilavinimu 
dalis

proc.
   

Darbingo amžiaus gyv.
dalis 

proc.    

Natūralus gyventojų 
prieaugis

gyv.    

Vidutinis šeimos dydis asmenų 
skaičius    

Senatvės pensininkų ir 
darbingo amžiaus 
gyventojų skaičiaus 
santykis

proc.

   

Ikimokyklinio ugdymo
vietų 

vt. 
sk./100 
vaikų

   

Mokyklų sk. sk./1000 
gyv.    

Kultūros įstaigų sk. sk./1000 
gyv.    

Sveikatos apsaugos 
ministerijos sistemos 
įstaigų sk.

sk./1000 
gyv.    

Nusikalstamumas sk./1000 
gyv.    

Eismo saugumo lygis sk./1000 
gyv.    

IV. Ekonominiai 
rodikliai

Užimtumas proc.    
Nedarbo lygis proc.    
Vidutinis mėnesinis 
darbo užmokestis

Eur    

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-08-16



Rodiklių grupės Rodiklis Mato
vienetai

Patvirtinimo
metai

Ataskaitiniai
metai

Gyvenamosios 
paskirties būsto vertė

Eur/m2

   

Ūkio subjektų turinčių 
daugiau kaip 50 
darbuotojų skaičius

proc.
   

Materialinės 
investicijos

tūkst. 
Eur/ gyv.    

Tiesioginės užsienio 
investicijos

tūkst. 
Eur/ gyv.    

Europos sąjungos 
struktūrinių fondų 
lėšos

tūkst. 
Eur/ gyv.    

Apgyvendinimo 
įstaigos

sk./1000 
gyv.    

  Turistų srautai sk./1000 
gyv.    

V. Aplinkosauginiai 
rodikliai

Dienų skaičius, kai 
buvo viršyta leistina 
oro tarša iš stacionarių 
taršos šaltinių 

sk.

   

Dienų skaičius, kai 
buvo viršyta leistina 
oro tarša iš mobilių 
taršos šaltinių 

sk.

   

Nuotekų (ūkio, buities,
gamybos) išvalytų iki 
DLT normų ir išleistų į
paviršinius vandenis 
kiekis

m3/gyv.

   

 

________________________

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-08-16



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL GYVENAMOSIOS VIETOVĖS, KURIAI  SIEKIAMA
LIKĖNŲ KURORTINĖS TERITORIJOS STATUSO,
BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO
PROGRAMOS PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-16 Nr. A-731
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos IRUTĖ VARZIENĖ, Administracijos direktorė, Biržų rajono

savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas IRUTĖ VARZIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-16 13:30:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-16 13:30:40 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-30 15:58:39 – 2026-03-29 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-08-16
16:04:47)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-08-16 16:04:47 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2022-08-16


